



URZĄD MIASTA I GMINY W BIAŁOBRZEGACH

WYDZIAŁ INWESTYCJI

I.271.2.2023

Białobrzegi, dnia 14 lutego 2023 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Nazwa postępowania: „Przebudowa placu zabaw w Publicznym Przedszkolu nr 1 im. Jasia i Małgosi”

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego w trybie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych do Specyfikacji Warunków Zamówienia określającej warunki toczącego się postępowania w trybie podstawowym na realizację zadania pn. „Przebudowa placu zabaw w Publicznym Przedszkolu nr 1 im. Jasia i Małgosi” Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi – działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych – przedstawia poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie prac jest jedynie rozbiórka urządzeń oraz dostawa i montaż nowych bez wykonywania nawierzchni bezpiecznych

Odpowiedź:

Wykonanie nawierzchni bezpiecznych nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 2.

Zamawiający w Projekcie wskazuje konkretne wymiary i materiały urządzeń konkretnych producentów, a taka kombinacja sprawia, iż trudne jest zaoferowanie urządzeń innych, konkurencyjnych producentów. W związku z czym prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych poprzez dopuszczenie tolerancji których wymiary nie będą wymagały powiększenia zaplanowanych stref bezpiecznych. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza odstępstwa wymiarów od zaprojektowanych urządzeń +/- 5%. Stosowne zapisy znajdują się m. in. w 3.1 i 5 Projektu architektoniczno – budowlanego.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na piaskownicę oraz tunel, domek otwarty o konstrukcji wykonanej z drewna konstrukcyjnego klejonego sosnowego o przekroju 90x90 z zaoblonymi krawędziami?

Odpowiedź:

Pytanie zbyt ogólne, z którego nie wynika konkretne pytanie. Dla większości urządzeń przywołanych w pytaniu przewidziano elementy konstrukcyjne z drewna drzew iglastych, bez wskazywania przekroju.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenia o konstrukcji metalowej, wykonanej z profili zamkniętych metalowych (80 x 80 mm) w najwyższym stopniu zabezpieczonych przed działaniem czynników zewnętrznych, dzięki zastosowaniu: obróbki strumieniowo - ścierniej, fosforanowania żelazowego, zastosowania podkładu cynkowego oraz malowania proszkowego?

Odpowiedź:

Pytanie zbyt ogólne. Dla cięższych urządzeń wymagana jest konstrukcja metalowa.

Pytanie 5.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zamianę płyt HPL na płyty HDPE?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody – z płyt HDPE zaprojektowano większość ścianek urządzeń, zaś z HPL większość podestów.

Pytanie 6.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na karuzelę z płytą ze stali ryflowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie płyty karuzeli ze stali ryflowanej.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na bramkę z koszem z nadstawką do koszykówki o konstrukcji:

- front - profil stalowy 80x80mm, ocynkowany,
- boki i dół - rurki i profile stalowe, ocynkowane.
- Tablica: 120 x 90 cm, wykonana z polipropylenu, obręcz lakierowana z siatką sznurkową
- siatka bramki polipropylenowa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. Projekt architektoniczno – budowlany szczegółowo opisuje wymagania stawiane przez Zamawiającego.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia Kierownika Budowy? We wzorze umowy zawarto adnotację „*O ile zajdzie taka potrzeba*”. Zapewnienie nadzoru osoby wykwalifikowanej jaką jest Kierownik Budowy niesie ze sobą dodatkowe koszty co ma wpływ na wysokość oferty. Prosimy o jednoznaczne określenie czy Wykonawca ma zapewnić kierownika budowy na czas realizacji zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że obowiązkiem wykonawcy jest zapewnienie kierownika budowy z uprawnieniami konstrukcyjno – budowlanymi. Dysponowanie kierownikiem budowy jest obligatoryjnym obowiązkiem wykonawcy już na etapie procedury przetargowej i składania ofert.

Wyjaśniamy, że dopisek „*O ile zajdzie taka potrzeba*” użyty w §9 ust. 1 projektu umowy tyczy się jedynie ust. 1 i ewentualności ustanowienia przez Zamawiającego inspektora nadzoru.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa